[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.06.2012 № 1504-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 08.06.2012 № 07/31-в-480 «На отдельные нормы Решения Городской Думы от 03.09.2009  № 168-нд «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 08.06.2012 № 07/31-в-480 «На отдельные нормы Решения Городской Думы от 03.09.2009 № 168-нд «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе», в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского  от 08.06.2012
№ 07/31-в-480 «На отдельные нормы Решения Городской Думы от 03.09.2009
№ 168-нд «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе» удовлетворить.
2. Создать рабочую группу по подготовке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 168-нд «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе» в следующем составе:
председатель  рабочей группы:

	Манаева А.А.

	-
	председатель Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены рабочей группы:

	Ващилко А.П.
	-
	начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Добуева О.Э.
	-
	главный специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сердюк Л.А.
	-
	старший помощник прокурора г.Петропавловска-Камчатского (по согласованию);

	Толочина А.Ю.
	-
	консультант аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Чистов Е.И.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа; депутат по избирательному округу № 8.

3. Рабочей группе разработать указанный проект решения и  представить его Главе Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющему полномочия председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, для внесения на рассмотрение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
4. Поручить Главе Петропавловск-Камчатского городского округа
Семчеву В.А. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского информацию об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 08.06.2012 № 07/31-в-480 «На отдельные нормы Решения Городской Думы от 03.09.2009 № 168-нд «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе».

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев